
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 
 Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2024.gada 25.martā 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.10
00

         (protokols Nr.3) 

 

Sēdi atklāj plkst.10
00 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede I.Ekmane. 

 

Piedalās 

Deputāti: Raitis Azins, Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, Antons Ļaksa, Aivars Trūlis, Jānis 

Tukāns, Gunārs Upenieks, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Nepiedalās: Aivars Plotka (attaisnojošs iemesls). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

I.Goldberga, Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Križanovska, Grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

K.Azina, Dagdas pilsētas un pagastu apvienības administratīvās nodaļas vadītāja; 

K.Pauniņš, Juriskonsults; 

S.Dilba, Juriskonsulte; 

S.Puncule-Japiņa, Vecākā juriskonsulte; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors. 

 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


Darba kārtībā: 

 

1. Par finansējuma piešķiršanu 

2. Par Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes iestāžu maksas pakalpojumiem 

3. Par Krāslavas ģimnāzijas dienesta viesnīcas maksas pakalpojumu cenrādi 

4. Par nolikuma “Izglītojamo apbalvošana Krāslavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

5. Par Krāslavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu apstiprināšanu 

6. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

7. Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības projekta “Zivju resursu kontroles un 

aizsardzības pasākumu efektivitātes paaugstināšana Dagdas pilsētas un pagastu 

apvienības teritorijas ezeros” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

8. Par 2023.gada pārskatu apstiprināšanu  

9. Par iepirkuma līguma slēgšanu  

 

Slēgtā daļa 

 

10. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

11. Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

12. Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

13. Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nekustamo īpašumu izsolēm 
 

 

 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

  

1.1 

Par finansējuma piešķiršanu Jauniešu biedrībai “DAGNE”  

 

  Ziņo:G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: D.Zalbovičs. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Jauniešu biedrības “DAGNE” 

iesniegumu,  

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks) „pret” nav, 1 „atturas” D.Zalbovičs, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Jauniešu biedrības 

“DAGNE” darbības nodrošināšanai un jauniešu pasākuma sagatavošanai 2024.gadā; 

2. finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2024.gadā. 

 

  Pielikumā: Jauniešu biedrības “DAGNE” 16.02.2024. iesniegums  



1.2 

Par finansējuma piešķiršanu Dagdas Svētītāja Nikolaja Brīnumdarītāja pareizticīgo 

draudzei 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Dagdas Svētītāja Nikolaja 

Brīnumdarītāja pareizticīgo draudzes  iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 1000 (viens tūkstotis euro 00 centi) apmērā Dagdas Svētītāja 

Nikolaja Brīnumdarītāja pareizticīgo draudzei kroņluktura iegādei; 

 2. finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem ( EKK3200 ) un izlietot 2024.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar Dagdas Svētītāja Nikolaja 

Brīnumdarītāja pareizticīgo draudzei  finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma 

slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma 

izlietojuma kontroli). 
  

  Pielikumā: Dagdas Svētītāja Nikolaja Brīnumdarītāja pareizticīgo draudzes  07.03.2024. 

iesniegums  

 

1.3 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “In-Taņ-San” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “In-Taņ-San” iesniegumu,  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai “In-Taņ-San” 

pasākumu organizēšanai 2024.gadā; 

 2. finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem ( EKK3200 ) un izlietot 2024.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “In-Taņ-San”  finansēšanu 

saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un Krāslavas 

novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

 



          Pielikumā: biedrības “In-Taņ-San” 20.02.2024. iesniegums  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

1.4 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada Izglītības pārvaldei 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: R.Azins, J.Tukāns. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu,  

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāte J.Tukāns nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

novirzīt no pašvaldības 2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 12000 EUR (divpadsmit tūkstoši euro 00 centi) Krāslavas novada Izglītības 

pārvaldei pasažieru mikroautobusa iegādei Krāslavas ģimnāzijas vajadzībām. 

 

Pielikumā: Krāslavas ģimnāzijas 22.03.2024. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 
1.5 

Par finansējuma piešķiršanu  

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Vorslova (Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos). 

Debatēs piedalās: R.Azins, D.Zalbovičs. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu,  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

novirzīt no pašvaldības 2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 42 000 EUR (četrdesmit  divi tūkstoši euro 00 centi) Rīgas ielas tilta Krāslavā palu 

izraisīto bojājumu seku likvidēšanas tehniskās dokumentācijas izstrādei un remontdarbu 

veikšanai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 



Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 

2.§ 

Par Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes iestāžu maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegtos 

Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Ar 2024.gada 1.aprīli apstiprināt Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes iestāžu: 

- Krāslavas kultūras nams,  

- Dagdas kultūras centrs,  

- Krāslavas novada muzejs,  

- Krāslavas novada muzeja struktūrvienības “Andrupenes lauku sēta”, 

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centrs, 

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra struktūrvienības “Laimes muzejs Indrā”, 

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra struktūrvienības “Jaundomes muižas vides 

izglītības centrs un izstāžu zāle”  

maksas pakalpojumu cenrāžus saskaņā ar pielikumiem. 

 

2. Ar 2024.gada 31.martu atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas novada Kultūras un tūrisma 

pārvaldes iestāžu: 

- Krāslavas kultūras nams,  

- Dagdas kultūras centrs,  

- Krāslavas novada muzejs,  

- Krāslavas novada muzeja struktūrvienības “Andrupenes lauku sēta”, 

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centrs, 

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra struktūrvienības “Laimes muzejs Indrā”, 

- Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra struktūrvienības “Jaundomes muižas vides 

izglītības centrs un izstāžu zāle”  

maksas pakalpojumu cenrāžus, kas apstiprināti ar 2023.gada 22.jūnija Krāslavas novada 

pašvaldības domes lēmumu Nr.702 (protokols Nr.7, 6§). 

 

Pielikumā: Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāži.  
 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

3.§ 

Par Krāslavas ģimnāzijas dienesta viesnīcas maksas pakalpojumu cenrādi 

Ziņo:G.Upenieks. 



Debatēs piedalās: J.Tukāns, D.Zalbovičs. 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, 2018.gada 

20.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 4.1.apakšpunktu, 2011.gada 3.maija Ministru kabineta noteikumu Nr.333 

„Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo 

pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” III. nodaļu, Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 25.punkta “a” apakšpunktu, 2022.gada 

28.jūlija Krāslavas novada pašvaldības noteikumiem “Krāslavas novada pašvaldības, 

pašvaldības iestāžu un pašvaldības aģentūru iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (protokols Nr.12, 18.§),  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

noteikt ar 2024.gada 1.martu maksu Krāslavas ģimnāzijas dienesta viesnīcā sekojošā apmērā:  

 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. maksa vienai personai: eiro     

1.1. gultas vieta diennaktī eiro 12,40 2,60 15,00 

1.2. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 49,59 10,41 60,00 

1.3. gultas vieta diennaktī 3- vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 41,32 8,68 50,00 

 

2.  Nosakot maksu, tiek piemērotas šādas atlaides: 

2.1. Krāslavas pilsētā izvietoto izglītības iestāžu izglītojamajiem, kuru deklarētā dzīvesvieta nav 

Krāslavas pilsētas administratīvajā teritorijā mācību gada laikā šādā apmērā: 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

2.1.1. maksa vienai personai: eiro     

2.1.1.1. gultas vieta diennaktī eiro 6,20 1,30 7,50 

2.1.1.2. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 24,79 5,21 30,00 

2.1.1.3. gultas vieta diennaktī 3- vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 20,66 4,34 25,00 

2.1.1.4. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā pašvaldības dibināto  

izglītības iestāžu audzēkņiem 

eiro/mēnesis 12,40 2,60 15,00 



2.1.1.5. gultas vieta diennaktī 3-vietīgā 

istabiņā pašvaldības dibināto  

izglītības iestāžu audzēkņiem 

eiro/mēnesis 10,33 2,17 12,50 

 

2.2. Krāslavas ģimnāzijas izglītojamajiem un darbiniekiem, kuru deklarētā dzīvesvieta nav 

Krāslavas pilsētas administratīvajā teritorijā mācību gada laikā šādā apmērā: 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN* 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

2.2.1.1. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā izglītojamajiem 

 

eiro/mēnesis 12,40 - 12,40 

2.2.1.2. gultas vieta diennaktī 3-vietīgā 

istabiņā izglītojamajiem 

 

eiro/mēnesis 10,33 - 10,33 

2.2.1.3. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā darbiniekiem 

eiro/mēnesis 49,59 - 49,59 

2.2.1.4. gultas vieta diennaktī 3- vietīgā 

istabiņā darbiniekiem 

eiro/mēnesis 41,32 - 41,32 

* Netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 25.punkta 

“a” apakšpunktu 

2.3. Izglītības iestāžu, Krāslavas novada Izglītības pārvaldes un pašvaldības rīkoto izglītojošo, 

sporta pasākumu un bērnu nometņu laikā grupām virs 10 personām šādā apmērā: 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

2.3.1. maksa vienai personai: eiro     

2.3.1.1. gultas vieta diennaktī eiro 8,68 1,82 10,50 

2.3.1.2. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 34,71 7,29 42,00 

2.3.1.3. gultas vieta diennaktī 3- vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 28,93 6,07 35,00 

 

3. Dienesta viesnīcas pakalpojumus nodrošināt šādā prioritārā secībā: 

3.1. Pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem un pedagoģiskajam personālam, kuru 

deklarētā dzīvesvieta nav Krāslavas pilsētas administratīvā teritorija. 

3.2. Izglītības iestāžu, Izglītības pārvaldes un pašvaldības rīkoto izglītojošo, sporta pasākumu un 

bērnu nometņu dalībniekiem. 



3.3. Ja dienesta viesnīcas pakalpojums tiek nodrošināts 3.1. un 3.2. punktā minētajām personām 

un saglabājas brīvas vietas, tās var tikt izīrētas citām personām. 

 

4. Ja dienesta viesnīca nav pilnībā aizpildīta, istabiņu iespējams dzīvošanai vienai personai, 

nosakot  maksu par visu gultas vietu skaitu attiecīgajā istabiņā. 

 

5. Ar 2024.gada 1.martu atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 23.februāra sēdes lēmumu Nr.178, (protokols Nr.2., 3.§) un Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023.gada 24.augusta sēdes lēmumu Nr.955, (protokols Nr.9., 7.1.§).  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

4.§ 

Par nolikuma “Izglītojamo apbalvošana Krāslavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 
 

 Ziņo:G.Upenieks. 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu,  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

apstiprināt nolikumu “Izglītojamo apbalvošana Krāslavas novada pašvaldībā”. 

2. Ar 2024.gada 1.martu atzīt par spēku zaudējušiem 23.04.2019. Krāslavas novada domes 

lēmumu “Krāslavas novada vispārizglītojošo skolu skolēnu un viņu skolotāju 

apbalvošanai par gūtajiem rezultātiem mācību priekšmetu olimpiādēs un zinātniski 

pētniecisko darbu konferencē” (protokols Nr. 5, 27§); 23.04.2019. Krāslavas novada 

domes lēmumu “Krāslavas novada izglītības iestādēs interešu izglītībā iesaistīto 

audzēkņu un viņu skolotāju apbalvošanai par gūtajiem rezultātiem konkursos, skatēs, 

sacensībās” (protokols Nr. 5, 27§); 23.04.2019. Krāslavas novada domes lēmumu 

“Krāslavas novada profesionālās ievirzes skolu skolēnu un viņu skolotāju apbalvošanai 

par gūtajiem rezultātiem konkursos, izstādēs un sporta sacensībās” (protokols Nr. 5, 27§).  

Pielikumā: Nolikums “Izglītojamo apbalvošana Krāslavas novada pašvaldībā” 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

5.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu apstiprināšanu 

 

5.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Par iepirkumu organizēšanas 

kārtību” apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iekšējos noteikumos “Par iepirkumu 

organizēšanas kārtību”. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iekšējie noteikumi “Par iepirkumu 

organizēšanas kārtību” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 
5.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Parādu atgūšanas kārtība 

Krāslavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iekšējos noteikumos “Parādu atgūšanas kārtība 

Krāslavas novada pašvaldībā”. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iekšējie noteikumi “Parādu atgūšanas kārtība 

Krāslavas novada pašvaldībā” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

6.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Balso par katru punktu atsevišķi. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 14.marta lēmumu 

(protokols Nr.9): 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 



Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ceļmaļi”  

(kadastra Nr.6078 001 0547)  –  zemes gabala 0.5012 ha platībā, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6078 001 0584) nosacīto cenu EUR 1 000,00 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vitautiņi”  

(kadastra Nr6096 008 0527)  –  zemes gabala 0.1022 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6096 008 0583) nosacīto cenu EUR 1 100,00 (viens 

tūkstotis viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Jolantas”  

(kadastra Nr.6068 003 0124)  –  zemes gabala 4.05 ha platībā, Kalniešu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6068 003 0267) nosacīto cenu EUR 9 900,00 

(deviņi tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 1.9 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 007 0211) nosacīto cenu EUR 4 400,00 

(četri tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 11.92 ha platībā, Indras pagastā, 



Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 001 0033) nosacīto cenu EUR 51 800,00 

(piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 4.23 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0804) nosacīto cenu EUR 5 700,00 

(pieci tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 4.7 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 003 0121) nosacīto cenu EUR 11 600,00 

(vienpadsmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 2.63 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 008 0247) nosacīto cenu EUR 7 500,00 

(septiņi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 1.12 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 007 0462) nosacīto cenu EUR 2 800,00 

(divi tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 



Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 2.96 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 008 0179) nosacīto cenu EUR 7 300,00 

(septiņi tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

11. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 3.1 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0805) nosacīto cenu EUR 7 700,00 

(septiņi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

12. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Rīgas ielā 30A, 

(kadastra Nr.6001 001 0489)  –  zemes gabala 0.0318 ha platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6001 001 0489) nosacīto cenu EUR 500,00 (pieci simti 

euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā:  

1. Tirgus vērtības aprēķins “Ceļmaļi”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Vitautiņi”;    

3. Tirgus vērtības aprēķins “Jolantas”;   

4. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 007 0211; 

5. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 001 0033; 

6. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 004 0804; 

7. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 003 0121; 

8. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 008 0247; 

9. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 007 0462; 

10. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 008 0179; 

11. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 004 0805; 

12. Tirgus vērtības aprēķins Rīgas ielā 30A. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

 

 



7.§ 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības projekta “Zivju resursu kontroles un 

aizsardzības pasākumu efektivitātes paaugstināšana Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

teritorijas ezeros” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības dalību 

Zemkopības ministrijas Zivju fonda padomes izsludinātā projektu iesniegumu iesniegšanas 

2024.gada pirmā kārtā pasākumam “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts 

iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās 

institūcijas kārtējos izdevumus)” ar projektu “Zivju resursu kontroles un aizsardzības 

pasākumu efektivitātes paaugstināšana Dagdas pilsētas un pagastu apvienības teritorijas 

ezeros” ar kopējām izmaksām  12 039,50 EUR. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 12 039,50 EUR un līdzfinansēšanu 

1 203,95 EUR apmērā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

no Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 2024.gada budžeta. 

 

Projekta ietvaros plānots iegādāties laivu ar stūrēšanas iekārtu, laivas piekabi un motoru. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētu un pagastu apvienība 
 

 
8.§ 

Par 2023.gada pārskatu apstiprināšanu 

 

8.1 

Par pašvaldības budžetu iestāžu 2023. gada finanšu gada pārskatu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks, J.Križanovska (Grāmatvedības nodaļas vadītāja). 

 

Saskaņā ar likumu “Par pašvaldības budžetiem”, likuma “Likums par budžetu un finanšu 

vadību” 30.panta pirmo, trešo, ceturto daļu un 43.pantu,  Pašvaldības likuma  10. panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka dome tiesīga izlemt ikvienu jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības kompetencē, turklāt tikai dome var apstiprināt pašvaldības saimnieciskā gada 

finanšu pārskatu, un 74. panta otrā daļa, kas nosaka, ka Finanšu pārskata revīziju veikšanai dome 

slēdz revīzijas pakalpojumu līgumu ar zvērinātu revidentu vai zvērinātu revidentu 

komercsabiedrību, kuru darbu apmaksā no attiecīgās pašvaldības budžeta paredzētajiem 

līdzekļiem, Ministru kabineta 28.09.2021. Nr. 652 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība” un 

Valsts kases vadlīnijām, 



Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

         Apstiprināt   2023. gada finanšu gada pārskatus sekojošiem novada  pašvaldības budžeta 

iestādēm: 

1. Krāslavas novada pašvaldības, bilances aktīvi 53 264 970 EUR; 

2. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienība, bilances aktīvi 

17 397 521 EUR; 

3. Krāslavas novada Izglītības pārvalde, bilances aktīvi 9 950 749 EUR; 

4. Krāslavas novada Indras pagasta pārvalde, bilances aktīvi 3 507 694 EUR; 

5. Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvalde, bilances aktīvi 2 665 596 EUR; 

6. Krāslavas novada Ūdrīšu pagasta pārvalde, bilances aktīvi 2 521 931 EUR; 

7. Krāslavas novada Robežnieku pagasta pārvalde, bilances aktīvi  2 210 830 EUR; 

8. Krāslavas novada Piedrujas pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 521 170 EUR 

9. Krāslavas novada Aulejas pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 333 228 EUR; 

10. Krāslavas novada Izvaltas pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 189 913 EUR; 

11. Krāslavas novada Kalniešu pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 720 800 EUR; 

12. Krāslavas novada Skaistas pagasta pārvalde, bilances aktīvi 1 059 716 EUR; 

13. Krāslavas novada Kombuļu pagasta pārvalde, bilances aktīvi 900 892 EUR; 

14. Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centrs “Dagda”, bilances aktīvi 564 

276 EUR; 

15. Krāslavas novada sociālās aprūpes centrs “Skuķi”, bilances aktīvi 538 640 EUR 

16. Krāslavas p/i „Sociālais dienests”, bilances aktīvi 69 702EUR; 

17. Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centrs „Mūsmājas”, bilances aktīvi 

72671 EUR; 

18. Krāslavas novada Aleksandrovas skola, bilances aktīvi 284 039 EUR; 

19. Krāslavas veco ļaužu pansionāts „Priedes”, bilances aktīvi 24 291 EUR; 

20. Krāslavas p/a „Labiekārtošana K”, bilances aktīvi 65 591 EUR. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs; 

Grāmatvedības nodaļas vadītāja – 

pašvaldības galvenā grāmatvede  J.Križanovska 

 

 

8.2 

Par Krāslavas novada konsolidētā 2023. gada finanšu  pārskata apstiprināšanu 
      

     Ziņo: G.Upenieks. 

 

    1.Pamatojoties uz  Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma par „Budžetu 

un finanšu vadību” 30.panta trešo daļu, Grāmatvedības likuma 18. panta pirmo daļu, MK 

noteikumu Nr. 652 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns,  G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības konsolidēto  2023.gada finanšu  pārskatu saskaņā ar 

pielikumu, tai skaitā: 

1. Pārskatu par finansiālo stāvokli uz 2023. gada 31. decembri par summu 100 862 932 



EUR ( viens simts miljoni astoņi simti sešdesmit  divi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit divi 

euro); 

2. Pārskatu par darbības finansiālajiem rezultātiem; 

3. Pašu kapitāla izmaiņu pārskatu; 

4. Naudas plūsmas pārskatu. 

 

2. uzdot Krāslavas novada pašvaldības  Grāmatvedības nodaļas vadītājai, galvenajai grāmatvedei 

J.Križanovskai līdz 2024. gada 1. aprīlim, nodrošināt 2023. gada pārskata iesniegšanu 

atbildīgajām institūcijām atbilstoši Ministru kabināta 2021.gada 28.septembra noteikumiem Nr. 

652 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība” 46.punktam. 

  

Pielikumā:  

1. Bilance; 

2. Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem par 2023. gadā; 

3. Pašu kapitāla izmaiņu pārskata par 2023. gadu;  

4. Naudas plūsmas pārskats par 2023. gadu;  

5. Vadības ziņojums;   

6. Neatkarīgu revidentu ziņojums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs; 

Grāmatvedības nodaļas vadītāja – 

pašvaldības galvenā grāmatvede  J.Križanovska 

 
9.§ 

Par iepirkuma līguma slēgšanu  

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā: 

- 2024.gada 25.janvārī Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē apstiprinātajos saistošajos 

noteikumos Nr.2024/2 “Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada konsolidētais budžets” 

Investīciju plānā iekļauta projekta “Ielu apgaismojuma modernizācija Priežmalē” realizācija 

(lēmums Nr.59),  

- veiktā iepirkuma “Satiksmes drošības uzlabojumi Ilzas ielā Priežmales ciematā” (ID Nr.DPPA 

2024/3) rezultātus, 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Trūlis, 

J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atļaut Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

slēgt līgumu projekta “Satiksmes drošības uzlabojumi Ilzas ielā Priežmales ciemā” 

īstenošanai.  

2. Projekta realizācijai papildus nepieciešamos līdzekļus būvniecības un būvuzraudzības 

darbu veikšanai līdz 30 000 euro apmērā  novirzīt no Krāslavas novada pašvaldības 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā plānotajiem līdzekļiem, t.sk. plānotā 

līdzekļu atlikuma gada beigās. Grozījumus iekļaut Krāslavas novada pašvaldības kārtējos 

gada budžeta grozījumos. 



Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētu un pagastu apvienība 
 

 

Slēgtā daļa 

 
10.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 
11.§ 

Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

 

12.§ 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 
13.§ 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības nekustamo īpašumu izsolēm 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 10:12. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 

Pašvaldības lietvede                I.Ekmane 

25.03.2024. 

 


